
UCHWAŁA NR 545/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 16.006.366,09 zł nie ulega zmianie i zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
449.265,30 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.581.624,39 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 7.072.639,59 zł; 

4) kredytu w kwocie 6.902.836,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B978F579-569D-4554-9649-2B8886E8352E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport iłączność   846 000,00      846 000,00    

Dochody majątkowe  846 000,00       846 000,00      

60016 Drogi publiczne gminne   846 000,00      846 000,00    

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19  846 000,00      

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych  846 000,00      

750   1 602 000,00      1 602 000,00    

Dochody majatkowe  1 602 000,00       1 602 000,00      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatów)  1 602 000,00       1 602 000,00      

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19  1 602 000,00      

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych   1 602 000,00    

801 Oświata i wychowanie  50 550,00        -      

Dochody bieżące  50 550,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  48 000,00        -      

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych  48 000,00        -      

80195 Pozostała działalność  2 550,00        -      

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 550,00      

  2 498 550,00      2 448 000,00    

Dochody majątkowe   2 448 000,00      2 448 000,00    

Dochody bieżące   50 550,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

  50 550,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 545/LXI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B978F579-569D-4554-9649-2B8886E8352E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00    

Osiedle Nr 8   30 000,00    

801 Oświata i wychowanie   52 550,00    

1. Wydatki bieżące   52 550,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   52 550,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   52 550,00    

80101 Szkoły podstawowe   50 000,00    

1. Wydatki bieżące   50 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   50 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   50 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   31 604,00    

w tym: Osiedle Nr 8   2 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   18 396,00    

80195 Pozostała działalność      2 550,00    

1. Wydatki bieżące   2 550,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 550,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 550,00    

4300 Zakup usług pozostałych   2 550,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   28 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00    

2. Wydatki majątkowe   18 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   10 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00    

Osiedle Nr 8   10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    18 000,00    

2. Wydatki majątkowe   18 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 000,00    

Oświetlenie przy ul. Podleśnej od skrzyżowania z ulicą E.
Orzeszkowej w kierunku Łobodna   15 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 545/LXI/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B978F579-569D-4554-9649-2B8886E8352E. Uchwalony Strona 1



Uzupełnienia oświetlenia ulicznego na terenie
Osiedla Nr 8 w Kłobucku   3 000,00    

Osiedle Nr 8   18 000,00    

Ogółem   80 550,00       30 000,00    

1. Wydatki bieżące   62 550,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   62 550,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   62 550,00      -      

2. Wydatki majątkowe   18 000,00       30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 000,00      30 000,00    

Ogółem zwiększenie   50 550,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B978F579-569D-4554-9649-2B8886E8352E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



